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رخداد حادثه ها

دستگیری فروشنده مواد مخدر
 در بیمارستان

شرق: فرمانده یگان انتظامی وزارت بهداشت،  �
درمان و آموزش پزشکی کشور از دستگیری دو 
خرده فروش مواد مخدر در بیمارستان سینا خبر 
داد که قصد داشتند به بیمار زندانی مواد انتقال 
دهند. سرهنگ رضا جنتی در تشریح این خبر بیان 
کرد: ظهر روز شنبه مأموران انتظامی مستقر در 
بیمارستان سینا به دو جوان مشکوک شدند که 
در محوطه بیمارستان حضور داشتند که دقایقی 
در کنار یک بیمار پرسه زنی می کردند که از زندان 
برای مداوا اعزام شده بود. او افزود: مأموران آنان 
را به مقر پلیس بیمارستان منتقل کردند که در 
بازرسی بدنی مقدار حدودا ۱۴ گرم شیشه که در 
چهار پک جاساز شده بود، کشف کردند که در 
تحقیقات بیان کردند قصد انتقال آن را به فرد 

زندانی داشتند تا آن را به زندان ببرد.

سلطان هروئین
 به اعدام محکوم شد

رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام کرد  �
حکم متهم پرونده سلطان هروئین صادر و این 

فرد به اعدام محکوم شده است.
حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی 
گفت: حکم پرونده سلطان هروئین به جرم خرید 
و فروش ۱۷۰۰ کیلوگرم هروئین صادر شده است.

او با بیان اینکه اتهام این فرد، افساد فی الارض 
و حکم صادره برای او اعدام در ملأعام است، 
گفت: این حکم در مرحله فرجام خواهی قرار 
دارد و در زمان مقرر درباره آن از طریق رسانه ها 

اطلاع رسانی خواهد شد.
موسوی همچنین گفت: یکی از پرونده های 
مهم تحت رسیدگی در دادسراهای استان فارس، 
سرقت مسلحانه از آرایشگاه های زنانه بود که 
متهمان آن با هوشیاری پلیس دستگیر شده و 
در بازجویی های مقدماتی به ۲۴ فقره سرقت، 

اعتراف کردند.
او با بیان اینکه کیفرخواست این پرونده 
خردادماه امسال صادر شده است، تعداد متهمان 
این پرونده را سه نفر اعلام و اضافه کرد: اتهام 
این افراد، محاربه از طریق مشارکت در بیش از 
۲۴ فقره سرقت مسلحانه همراه با ایجاد خوف و 

ناامنی و وحشت در محیط و منطقه است.

کلاهبرداری با ادعای فروش 
سؤالات کنکور

شرق: باند کلاهبرداری ۹۰۰ میلیون ریالی که  �
از طریق راه اندازی کانال های تلگرامی با عنوان 
فروش سؤالات اقدام به کلاهبرداری می کرد، 
متلاشی شد. سرهنگ مصطفی نوروزی، رئیس 
مرکز مبارزه با جرائم ملی و سازمان یافته پلیس 
فتای ناجا، با اشاره به اینکه آمار بازدید از سایت ها 
و صفحات مشاوره درسی، دانلود سؤالات کنکور، 
مشاوره روان شناسی و... در این روزها روندی رو 
به افزایش دارد، اظهارکرد: در چنین شرایطی یکی 
از شگردهای افراد سودجو، طراحی صفحات و 
درگاه های بانکی جعلی به نام «فیشینگ» است 
که با ترفند فروش سؤالات امتحان نهایی و با 
در اختیار گرفتن اطلاعات بانکی دانش آموزان، 
اقدام به برداشت های غیرمجاز از حساب های 
بانکی قربانیان می کنند. او در ادامه از متلاشی شدن 
یک باند کلاهبرداری با عنوان فروش سؤالات 
امتحانی خبر داد و گفت: با پایش های انجام شده 
در استان های شمال غربی کشور مشخص شد 
افرادی با راه اندازی کانال های تلگرامی در قالب 
فروش سؤالات کنکور و امتحانات نهایی اقدام به 
کلاهبرداری از مردم می کنند. پس از تلاش گسترده 
مأموران پلیس و بررسی های فنی و تخصصی دو 
نفر در این زمینه شناسایی، دستگیر و به مراجع 
قضائی معرفی شدند. نوروزی اضافه کرد: در 
تحقیقات به عمل آمده مشخص شد متهمان با 
ترفند فروش سؤالات کنکور و امتحانات نهایی 
بالغ بر ۹۰۰ میلیون ریال از طعمه های خود 

کلاهبرداری کرده اند.

سرقت عکس های خانوادگی از 
گوشی نامزد سابق

شرق: عامل انتشار تصاویر خصوصی دختری  �
جوان و خانواده اش در فضای مجازی دستگیر شد. 
سرهنگ علی سرحدی، رئیس پلیس فتای استان 
سیستان و بلوچستان درتشریح این خبر گفت: با 
دریافت گزارشی ازسوی دختری جوان مبنی بر انتشار 
تصاویر خصوصی خود و خانواده اش در شبکه های 
اجتماعی و اقدام به توهین و افترا، موضوع بلافاصله 
در دستور کار تیمی از کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت. او تصریح کرد: عامل انتشار عکس های 
خانوادگی نامزد خواهر شاکی تشخیص داده شد، 
متهم در ابتدا منکر هرگونه ارتکاب جرم شد ولی با 
دیدن ادله دیجیتال و مستندات با پذیرش جرم خود، 
اعتراف و عنوان کرد با انگیزه انتقام جویی اقدام به 
این کار کرده است. سرهنگ سرحدی افزود: متهم 
پس از اینکه با نامزدش دچار اختلاف شد برای 
انتقام جویی اقدام به سرقت عکس های خانوادگی از 
گوشی او کرد و با ایجاد صفحه ای در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام عکس ها را در آن منتشر  کرد. رئیس پلیس 
فتای استان سیستان و بلوچستان در پایان با اشاره به 
معرفی متهم به مرجع قضائی به شهروندان توصیه 
کرد: از آنجایی که ضامن اصلی حفاظت از عکس ها 
و اطلاعات شخصی و خانوادگی خود فرد است، 
ضمن محافظت از ابزارهای هوشمند حامل داده، از 
به اشتراک گذاشتن تصاویر و فیلم های شخصی حتی 

با دوستان خود پرهیز کنید.

دستگیری سارقان
 باتری دکل های مخابراتی

شرق: ۳ سارق باتری دکل های مخابراتی به دام  �
افتادند. سرهنگ محمد احمدی، رئیس کلانتری ۱۰۴ 
عباس آباد در  این باره گفت: درپی وصول شکایت 
یکی از شرکت های مخابراتی مبنی بر به سرقت رفتن 
باتری های دکل مخابراتی شان در مناطق مرکزی 
تهران موضوع شناسایی و دستگیری سارقان در 
دستور کار قرار گرفت. او افزود: پس از اقدامات 
پلیسی راننده خودروی سمندی که سارقان سوار 
بر آن می شدند شناسایی و دستگیر شد که در 
بازجویی ها اعتراف کرد سارق اصلی ۵۰ ساله است 
که تبحر خاصی در بازکردن باتری ها از دکل دارد که 
در عملیاتی دستگیر شد. این مقام انتظامی افزود: 
با شناسایی سارق اصلی مال خر نیز که در شهر ری 
سکونت داشت، دستگیر و از مخفیگاه او ۱۴ دستگاه 
باتری کشف شد که او بیان کرد باتری ها را از سارق 

۱۶۰ هزار تومان می خریده است.

اوراق کردن خودرو در صافکاری
شرق: سارق سابقه داری که در صافکاری اش  �

اقدام به اوراق کردن خودروها می کرد، بازداشت شد. 
سرهنگ جهانشاه تیموری، رئیس کلانتری ۱۳۲ نبرد، 
در این باره توضیح داد: درپی اعلام اخباری مبنی بر 
اینکه یکی از سارقان سابقه دار مدتی است یک 
صافکاری در خیابان اتابک اجاره کرده است و در 
زمینه خرید و فروش اموال مسروقه در آن فعالیت 
دارد موضوع در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
قرار گرفت. او افزود: مأموران شامگاه شنبه برای 
کنترل نامحسوس به محل رفتند که مشاهده کردند 
خودروی پرایدی که درهایش جدا شده، در تعمیرگاه 
است که پس از استعلام مشخص شد دو شب پیش 
در خیابان نبرد به سرقت رفته است. رئیس کلانتری 
ادامه داد: متهم در بدو دستگیری اعتراف کرد محل 
را در پوشش صافکاری برای اوراق کردن خودرو 
اجاره کرده که قطعات آن را پس از جدا کردن به 

مال خران می فروخته است.

شرق: مادر دو دختر که فرزندانش به دست پدر خانواده به قتل رسیده اند، 
به دلیل اینکه قاتل خودکشی کرده است، درخواست دریافت دیه از 
بیت المال کرد. به گزارش خبرنگار ما، ۲۰ شهریورماه دو سال قبل زنی به 
مأموران پلیس گفت جسد دو فرزند و شوهرش را در خانه پیدا کرده  است. 
بلافاصله مأموران پلیس به خانه موردنظر رفتند و تحقیقات خود را آغاز 
کردند. دختران که ۲۴ و ۱۸ ساله بودند، با چاقو به قتل رسیده  بودند و پدر 
خانواده که مردی ۵۵ ساله بود، به دلیل قطع شدن رگ دستش جان خود را 
از دست داده  بود. کارآگاهان بررسی صحنه جرم، بعد از جمع آوری مدارک، 
اجساد را به پزشکی قانونی انتقال دادند، هرچند در ابتدا تصور می شد این 
دو دختر و پدرشان، هر سه به قتل رسیده اند، اما تحقیقات بعدی نشان داد 

ضارب دو دختر جوان پدرشان بوده و پدر نیز خودکشی کرده  است.
مادر این دو دختر به بازپرس گفت: شوهرم سال ها بود که اعتیاد داشت و 
ما با هم مشکلات زیادی داشتیم و به شدت درگیر می شدیم. دخترم همیشه 
طرف من را می گرفت. شوهرم با خانواده اش اختلاف مالی هم داشت. این 
اختلاف مالی و اعتیاد شدید باعث شده  بود ما زندگی فقیرانه ای داشته 
 باشیم. من با شوهرم همیشه بحث داشتم، چون دخترانم بزرگ شده  بودند 
و امکانات می خواستند. آنها دخترانی جوان بودند که به ظاهر و زیبایی شان 
توجه داشتند، اما فقر شوهرم آنها را در محدودیت قرار می داد. شوهرم به 
شیشه اعتیاد داشت و وقتی می کشید، حالش بد می شد. مدت ها بود که ما با 
هم رابطه ای نداشتیم، بچه ها هم دوست نداشتند او را ببینند، چون همیشه 
در خانه دعوا و کتک کاری بود. این زن ادامه داد: مدت ها بود که شوهرم زیاد 
در خانه حضور نداشت و بیشتر وقتش را بیرون می گذراند. روز حادثه من 

صبح زود از خانه خارج شدم و زمانی  که برگشتم، با اجساد دخترانم روبه رو 
شدم. همسایه ها در جریان تحقیقات پلیسی اعلام کردند مردی میان سال 
را دیده اند که وارد خانه  شده و صدای درگیری را هم شنیده اند، اما تصور 

نمی کردند این درگیری به قتل منجر شود.
همچنین مشخص شد مرد معتاد با ضربات متعدد چاقو دخترانش را 
کشته  است. بعد از انجام آزمایشات سم شناسی معلوم شد این مرد قبل از 
قتل مقدار زیادی ماده مخدر شیشه استفاده کرده و کاملا تحت تأثیر آن بوده  
است. این در حالی بود که مأموران در محل وقوع قتل یک نامه پیدا کردند 
که دستخط مرد ۵۵ ساله روی آن بود. مرد میان سال در آن نامه نوشته بود: 
من صبح که همسرم نبود دخترانم را به قتل رساندم و حالا هم می خواهم 
خودکشی کنم. عامل بدبختی و فقر من کسی است که پولم را بالا کشیده و 
نمی دهد. ما زندگی خوبی داشتیم، اما کسی که پولم را نداد، خانواده ام و من 

را به خاک سیاه نشاند. دیگر طاقت ندارم. من در کمال صحت عقل اعلام 
می کنم دخترانم را کشته ام و می خواهم بعد از این نامه خودکشی کنم.

این مرد در نامه نوشته  بود از اینکه نتوانسته پدر خوبی برای فرزندانش 
باشد ناراحت است و احساس بدی دارد.

با توجه به مدارکی که جمع آوری شده  بود، پرونده به  دلیل خودکشی 
متهم بسته شد تا اینکه مدتی قبل مادر این دو دختر درخواست دریافت 
دیه از بیت المال کرد. این درخواست دیروز در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان 
تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. مادر مقتولان در دادگاه خطاب به قضات 
گفت: دخترانم بچه های بسیار خوبی بودند، با اینکه پدرشان اعتیاد داشت 
و تحمل چنین مسئله ای برای دختران خیلی سخت  است، اما آنها تلاش 
می کردند پدرشان مواد را ترک کند و به زندگی سالم برگردد، البته تلاش 
آنها فایده ای نداشت و شوهرم قبول نمی کرد درمان شود، ضمن اینکه 
او مسئله ای هم با خانواده اش داشت. اختلاف مالی آنها باعث شده  بود 
شوهرم وضعیت بدتری پیدا کند، اما مشکل اصلی من با او اعتیادش بود و 

ما سر این مسئله خیلی با هم درگیری داشتیم.
این زن همچنین درباره وضعیت خانواده  شوهرش گفت: دو برادر دیگر 

شوهرم نیز خودکشی کرده اند و ما ارتباط چندانی با هم نداریم.
این زن گفت: من دخترانم را از دست داده ام و درخواست دیه هردوی 
آنها را از بیت المال دارم، چراکه سال های زیادی از عمرم را صرف دخترانم 
کردم و حالا هم می خواهم با این دیه کاری برای شادی روح دخترانم انجام 
بدهم. بنا بر این گزارش، قضات با پایان گفته های این زن برای تصمیم گیری 

در این خصوص وارد شور شدند.

 رسیدگی به ماجرای خودکشی مردی که ۲ دخترش را کشت

شرق: پرونده مرگ تازه عروسی که پس از 
دکلره کردن موهایش در آرایشگاه جان خود را از 
دست داد، به دادسرای جرائم پزشکی فرستاده 

شد.
به گزارش خبرنگار ما، چند روز قبل مرگ 
مشکوک تازه عروس جوانی به بازپرس کشیک قتل 
تهران اطلاع داده شد. این اتفاق در شمال پایتخت 
رخ داده بود و در تحقیقات دقیق تر مشخص شد 
این زن ۳۱ ساله  برای رنگ کردن موهایش به 
آرایشگاهی مراجعه کرد و پس از انتخاب رنگ 
موردنظر کارهای لازم انجام شد، اما زن جوان در 
پایان از رنگ موردنظر خوشش نیامد و با اعتراض 

از آرایشگر خواست رنگ را عوض کند. 
در نهایت با توجه به وضع موجود تنها راهی که 
برای نوعروس باقی ماند، دکلره کردن بود، بنابراین 
این بار به درخواست تازه عروس دکلره انجام شد. 
بعد از گذشت دقایقی، زن جوان به آرایشگر اطلاع 
داد سرش داغ شده است. او پس از چنددقیقه 

فریاد زد و روی زمین افتاد. در پی این اتفاقات، 
آرایشگر یک سطل آب را روی سر او ریخت تا مواد 
دکلره فوری شسته شود، اما تغییر چندانی در حال 
زن جوان ایجاد نشد. در نهایت موضوع به اورژانس 
اطلاع داده شد و نوعروس به مرکز درمانی 

انتقال یافت.
به گفته خانواده این زن جوان، اقدامات 
پزشکی در بیمارستان مؤثر واقع نشد و در 
فاصله کمی پس از این رخداد، زن ۳۱ ساله 
جان خود را از دست داد، به همین دلیل 
خانواده زن جوان برای شکایت از آرایشگر 
به دادسرای جنایی تهران مراجعه کردند، اما 
بازپرس دادسرای جنایی پس از شنیدن اظهارات 
آنها پرونده را با قرار عدم صلاحیت به دادسرای 
ناحیه ۱۹ که ویژه رسیدگی به جرائم پزشکی 
و دارویی است فرستاد تا علت مرگ نوعروس 
و میزان قصور احتمالی آرایشگر در این واقعه 

مشخص شود.

شرق: اعضای یک باند سرقت که اموال مسروقه را 
در کانالی تلگرامی می فروختند، با اطلاع یافتن یکی 
از مال باختگان از وجود چنین کانالی، شناسایی و 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار ما، در این باند سه مرد و 
یک زن عضویت داشتند و تخصص آنها سرقت از 
منازل بود. اعضای این باند چهارنفری بیشتر لوازم 
کم حجم مانند تبلت، موبایل،  لپ تاپ یا جواهرات و 
طلا و سکه سرقت می کردند و اموال مسروقه را نیز 
در یک کانال تلگرامی می فروختند و از همان جا بود 
که یکی از مال باختگان آنها را ردیابی کرد. این فرد 
پلیس را در جریان قرار داد و موجبات دستگیری آنها 

فراهم شد.
زن جوان که در این باند عضویت داشت، بعد از 
دستگیری در بازجویی ها گفت: من نقش راننده را 
داشتم و سهم زیادی هم از سرقت ها نمی بردم و 

فقط شیشه مصرفی ام را به من می دادند.
او ادامه داد: شش سال پیش با پسری آشنا 
شدم و خیلی به او علاقه داشتم اما به خاطر همین 

علاقه  ام او که مصرف کننده شیشه بود، من را هم 
معتاد کرد و در نهایت رابطه ما به هم خورد و او 
من را رها کرد. بعد از آن من همچنان به شیشه 
اعتیاد دارم و هنوز هم مصرف کننده هستم. مدتی 
قبل در یکی از پاتوق های مصرف مواد مخدر با یکی 
از اعضای باند به نام فرید آشنا شدم و او بود که پای 
من را به این باند باز کرد. پس از آشنایی با فرید به 
هم علاقه مند شدیم و چند بار با هم ترک کردیم و 
حتی تصمیم به ازدواج داشتیم و آخرین بار هم به 
شمال رفتیم تا با هم ترک کنیم اما وقتی دوباره به 
تهران برگشتیم، مصرف را شروع کردیم. در نهایت 
چندی قبل فرید پیشنهاد همکاری با دوستانش 
را داد. او به من گفت: تو که دست فرمانت خوب 
است با ما بیا تا اگر لازم شد بتوانیم راحت فرار 
کنیم. من هم پذیرفتم در ازای دریافت سهمی

 ناچیز با آنها بروم.
در حال حاضر به دستور بازپرس ایزد موسی 
هر چهار متهم پرونده بازداشت هستند و تحقیقات 

درباره جرائم آنها ادامه دارد.

شرق: دو سارقی که خودروها را در تهران سرقت 
می کردند و آنها را با سند جعلی در شهرستان به 

فروش می رساندند، به دام افتادند.
به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش با شکایت 
یکی از شهروندان ساکن محدوده گاندی به کلانتری 
۱۰۳ در خصوص سرقت خودروی سواری اش، 
تیمی از مأموران کلانتری به تحقیقات در این 
زمینه پرداختند. پس از بررسی های اولیه مستندات 
پرونده برای تحقیقات بیشتر به پایگاه سوم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ ارجاع 
و اقدامات لازم از سوی 
شد.  انجام  کارآگاهان 
بررسي هاي  در  کارآگاهان 
میداني ضمن بازبیني فیلم 
دوربین هاي مداربسته محل 
دزدان  فهمیدند  سرقت 
از یک دستگاه  استفاده  با 

خودروی مسروقه به محل مراجعه و اقدام به 
سرقت خودروی دوم کردند. مشخصات خودروی 
مسروقه که در اختیار سارقان بود، در سیستم 
ردگیری پلیس آگاهی به ثبت رسید و کارآگاهان به 
تعقیب آن پرداختند تا اینکه در خیابان جردن این 
خودرو مشاهده و پس از تعقیب و گریز سرنشین آن 

به نام «احمد» دستگیر شد.
متهم در بازجویی های پلیسی به سرقت خودرو 

اعتراف کرد و در بازرسی از وی دو دستگاه گوشي 
تلفن همراه کشف شد و در تحقیقات بعدی مشخص 
شد یکي از گوشی های همراه متهم، متعلق به یکی 
از سارقان سابقه دار به نام «مهران» است که در 
فیلم های ضبط شده دوربین مداربسته نیز مشاهده 
شده بود. به این ترتیب، تلاش ها برای دستگیری 
مهران آغاز و مخفیگاه او در یکی از استان های غربی 
کشور شناسایی شد. سپس مأموران با کسب نیابت 
قضائی به این شهرستان رفتند و مهران را دستگیر 
کردند. این سارق حرفه ای 
پس از انتقال به تهران در 
به  انجام شده  تحقیقات 
جرم خود مبنی بر شش 
فقره سرقت خودرو در 

تهران اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه کامیار 
پایگاه  رئیس  چهری، 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده 
توضیح داد: متهمان پس از سرقت خودرو، آن را به 
شهرستان های غربی منتقل می کردند و پس از تغییر 
مشخصات و مخدوش کردن ارکان اصلی خودرو، آن  

را با اسناد و مدارک جعلی به فروش می رساندند.
سرهنگ چهری اظهار کرد: متهمان پس از 
اعتراف به جرائم خود با دستور بازپرس شعبه پنجم 

دادسراي ناحیه ۳ تهران، راهی بازداشتگاه شدند.

شرق: چهار سارق حرفه ای که در اتوبوس های 
بی آرتی جیب بری می کردند، بعد از دستگیری به 
صد فقره سرقت اعتراف کردند. به گزارش خبرنگار 
ما، بیستم اردیبهشت امسال پرونده ای به همراه 
دو سارق جیب بر از کلانتری ۱۲۸به پایگاه ششم 
پلیس آگاهی پایتخت ارجاع شد. در شرایطی که 
متهمان منکر هر گونه جرمی بودند، محتوای 
پرونده حکایت از این داشت که آنها از جیب برهای 
حرفه ای هستند که در اتوبوس های بی آرتی 
فعالیت می کنند. پیش از دستگیری این متهمان 
تعدادی از شهروندان به کلانتری ۱۲۸ تهران نو 
مراجعه و شکایت کرده بودند اموال شخصی 
آنها از قبیل گوشی موبایل و وجوه نقد در اتوبوس 
بی آرتی  سرقت شده است. مأموران کلانتری نیز 
تحقیقاتی را در این زمینه انجام داده و دو سارق را 
هنگام پرسه زنی در ایستگاه های اتوبوس بی آر تی 
دستگیر کردند. کارآگاهان پلیس آگاهی وقتی 
دیدند متهمان حاضر به پذیرش هیچ جرمی 

نیستند، تحقیقات پلیسی را آغاز کردند و در بررسی 
صحنه های سرقت و محل وقوع جرائم در نهایت 
توانستند تصویری از متهمان را هنگام ارتکاب 
دزدی به دست بیاورند. با تکمیل تحقیقات پلیسی، 
متهمان که چاره ای جز  اعتراف نداشتند، به صد 
فقره سرقت از مسافران اتوبوس های بی آرتی 
در ساعت های شلوغ و پر ازدحام با همکاری دو 
همدست دیگر شان اعتراف و همچنین اظهار کردند 
گوشی های مسروقه را به مال خری در جنوب تهران 
می فروختند. با اعتراف متهمان، دو همدست دیگر 
آنان نیز در مخفیگاهشان دستگیر شدند و آنها 
نیز به جرائم خود اعتراف کردند. سرهنگ کارآگاه 
اختیاری، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت، 
با اشاره به دستگیری مال خر اموال دزدی و کشف 
تعداد ۱۱دستگاه گوشی مسروقه، افزود: تاکنون ۹۶  
نفر از مال باختگان متهمان را شناسایی کرده اند و 
هر چهار سارق با دستور بازپرسی دادسرای ناحیه 

۱۵ تهران روانه زندان شدند.

 مرگ تلخ نوعروس در آرایشگاه

 فروش اموال مسروقه در کانال تلگرامى

 سرقت خودرو در تهران، فروش در شهرستان

 دستگیرى عاملان سرقت هاى سریالى


